
 

  

 
 
 

 

 

Kursrapport Fakulteten för teknik och samhälle 
 
Kursrapporten baserar sig på studenternas synpunkter och inlämnade kursvärderingar, 

tentamensresultat och lärarnas förslag till utveckling. Kursrapporten publiceras på 

kurssidan och på Canvas. 

 
Kursnamn Fysik 2 (förutbildning) 

Kurskod FY020C 

Termin VT26 

Antal registrerade 193 

Kursansvarig Henrik Hartman  

 

 Kursrapporten är publicerad på kurstillfällets Canvas-sida 

 Kursrapporten är publicerad på kursens webbplats 

 

Kursvärdering 

Antal svar på obligatorisk kursvärdering 35 

 

Obligatorisk kursvärdering har skett genom: 

X Endast standardmall via SSR (Sunet Survey and Report) 

 Standardmall utökad med egna frågor via SSR 

 I egen regi av kursansvarig 

Om kursvärdering skett i egen regi av kursansvarig beskrivs tillvägagångssätt här. 

 

 

Eventuella ytterligare värderingsmoment som skett under kursen 

 Separat enkät 

X Muntligt i helklass  

 Muntligt i mindre grupper  

X Annat sätt 

Quiz under kursen 

 

Kommentarer till kursvärderingar 

De svarande (18%) är överlag nöjda med kursens utformning och tycker att 

undervisningen gör att de kan nå lärandemålen. De flesta kommentarerna 

tycker att undervisningens upplägg är bra.  
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Examinationsresultat 

 Examinationsresultat ser ut som förväntat 

 Examinationsresultat avviker från förväntat 

Kommentar skrivs här 

 

 

 
Rekommendationer och prioriteringar för kursutveckling  

Överlag är studenterna nöjda med kursens upplägg, dess utformning och 

genomförande. Föreläsningarna är blandning ’bildspel’ och användandet av 

tavlan. Detta är medvetet för att kunna visa detaljerade bilder och diagram, 

medan tavlan används för visa exempel och hur lösningar av uppgifter 

växer fram. De flesta studenter uppskattar detta. 

 

Frågan om fler exempel kommer upp, och att inkludera enklare exempel i 

början på övningarna kan provas för att få fler. Att ha ännu fler på 

föreläsningarna är möjligt men svårt att prioritera.  

Jag ska fortsätta att det är mycket självstudier (70%) på kursen och för de 

allra flesta inte räcker att sitta med på föreläsningar och övningar. 

Laborationerna och laborationshandledningarna ska ses över.  

 

 
Kommentarer till kursvärderingar avser att kursansvarig ska kommentera 

resultatet av kursvärderingarna. Kommentarerna riktar sig till nuvarande och 

kommande studenter på kursen. Det är därför inte nödvändigt att i kommentarerna 

förklara vad olika kursmoment innebär eller liknande. Läsaren kan förväntas ha 

kännedom om kursens struktur och upplägg. Relevanta saker att ta upp här är 

exempelvis att kommentera om det finns något resultat i kursvärderingen som inte 

var väntat eller om det finns någon vanligt förkommande kritik eller resultat som kan 

behöva förklaras eller sättas i ett sammanhang. 

 

Examinationsresultat 

Med examinationsresultat avses resultat från alla former av examination som 

förekommit på kursen (salstentamen, laborationer, inlämningsuppgifter med mera). 

Ange om examinationsresultatet över lag var som förväntat eller inte. Om det finns 

separata examinationsmoment som skilde sig mycket åt i hur de föll ut i förhållande 

till förväntat resultat (exempelvis förväntad antal godkända på en skriftlig tentamen 

men mycket lågt antal godkända på en inlämningsuppgift) så kan bägge alternativen 

bockas för. 

 

Om alternativet att examinationsresultat avviker från det som var förväntat så 

kommenteras denna avvikelse och vad eventuella orsaker till avvikelsen kan bestå i. 
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Kommentar kan ges även om examinationsresultatet ser ut som förväntat men det 

finns någon aspekt som behöver lyftas fram. 

 

Rekommendationer och prioriteringar för kursutveckling 

Ange kortfattat vilka rekommendationer och prioriteringar som bör göras till 

kommande kurstillfälle utifrån resultat av kursvärderingar och i förhållande till 

examinationsresultat. 

 

 


